
 
 

1 
 

Kupní smlouva  

č. B000490 
BIONIK Stapro Group s.r.o.,  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 32600, 

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město, PSČ 530 02,  

                  Česká republika,  

IČ: 02040638,  

DIČ: CZ02040638, 

Zastoupená:  Ing. Leošem Raibrem, jednatelem společnosti s oprávněním k samostatnému 

jednání za společnost, 

                     Mgr. Michalem Kynclem, výkonným ředitelem, pověřeným jednat na základě 

písemné plné moci 

 

(dále jen Prodávající), 

na straně jedné, 

a 

 

Městská nemocnice, a.s.  

Společnost je zapsaná v OR vedeném u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 1584 

Se sídlem: Vrchlického 1504, Dvůr Králové nad Labem, PSČ 544 01, Česká republika 

IČ: 25262238 

DIČ: CZ25262238  

Zastoupená: Ing. Miroslavem Vávrou, CSc., předsedou představenstva  

bankovní spojení: ČSOB Dvůr Králové n. L. 

číslo účtu: 273234793/0300 

 

(dále jen Kupující), 

na straně druhé, 

 

dále také jen Smluvní strany nebo jednotlivě Smluvní strana, 

 

uzavírají mezi sebou ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen ObčZ), kupní smlouvu (dále jen Smlouva). 

 

Článek I. Prohlášení Smluvních stran  

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v záhlaví této Smlouvy odpovídají 

aktuálnímu stavu zápisu do obchodního rejstříku a zároveň též aktuálnímu stavu každé 

Smluvní strany. Smluvní strany prohlašují, že osoby jednající za smluvní strany jsou 

osoby oprávněné k jednání bez jakéhokoliv omezení daného např. i vnitřním předpisem 

Smluvní strany. 

2. Smluvní strany prohlašují, že nejsou ve stavu úpadku ve smyslu ustanovení § 3 zákona č. 

182/2006 Sb., tzv. insolvenčního zákona v platném znění. 



 
 

2 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem uzavřít platnou Smlouvu a žádné Smluvní 

straně není známa žádná skutečnost ani okolnost bránící jí uzavřít platnou Smlouvu a 

řádně poskytnout sjednané plnění.  

 

Článek II. Předmět Smlouvy a koupě 

1.  Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat Kupujícímu předmět koupě a umožnit 

kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a Kupující se zavazuje předmět 

koupě převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

2.  Předmětem koupě podle této Smlouvy je zboží podle seznamu a v počtu kusů podle 

Přílohy č. 1. (dále jen Zboží). 

 

Článek III. Místo, termín plnění a způsob předání 

1. Místem plnění je Městská nemocnice, a.s., Dvůr Králové nad Labem 

2.  Zboží bude dodáno ve lhůtě do 30 dnů. 

3. Zboží bude Kupujícímu předvedeno a zaškolena obsluha. O této skutečnosti bude sepsán 

Protokol o zaškolení obsluhy, potvrzený oběma Smluvními stranami. 

4. Současně se Zbožím budou Kupujícímu předány listiny a doklady, které se k věci vztahují, 

zejména prohlášení o shodě v souladu se směrnicí Rady 93/42/EHS týkající se 

zdravotnických prostředků a ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky, v platném znění. 

 

Článek IV. Kupní cena 

1. Kupující se zavazuje zaplatit za Zboží kupní cenu ve výši: 74 529,00 Kč (slovy: 

sedmdesátčtyřitisícpětsetdvacetdevět korun českých) bez DPH.  

1. Kupní cena Zboží je sjednána v celkové výši i výši jednotlivých položek Zboží ve výši dle 

Přílohy č. 1. 

2. K takto sjednané kupní ceně se Kupující zavazuje zaplatit zákonem stanovenou sazbu DPH 

ve výši platné k datu poskytnutí zdanitelného plnění. 

 

Článek V. Platební podmínky 

1. Kupní cena bude zaplacena na základě daňového dokladu Prodávajícího řádně vystaveného 

nejdříve v den vzniku nároku na zaplacení kupní ceny (zálohy). Splatnost daňového 

dokladu Smluvní strany sjednávají 14 dnů od jeho vystavení. 

 

Článek VI. Záruka, záruční a pozáruční servis 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost Zboží po dobu 24 měsíců od dodání Zboží 

Kupujícímu, s výjimkou příslušenství (zejména sondy, senzory, kabely), na které je 

poskytována záruka v délce 12 měsíců. 

2. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční servis i pozáruční servis. 

 

 

 

 



 
 

3 
 

Článek VII. Závěrečná ujednání 

1. Tuto Smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsaným oprávněnými zástupci 

obou Smluvních stran. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom. 

3.  Právní poměry ze Smlouvy vyplývající a neupravené touto Smlouvou se řídí platným 

právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem, zákonem č. 89/2012 

Sb. 

4.  Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 

5.    Součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – seznam předmětu prodeje a kupní cena.  

6.  Součástí této Smlouvy jsou i VOP 2014, kterými se řídí právní poměr založený touto 

Smlouvou, pokud touto Smlouvou není sjednáno jinak. Ujednání této Smlouvy má 

přednost před ustanoveními VOP 2014. 

7.  Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, je jim znám význam jednotlivých 

ujednání Smlouvy a její text odpovídá pravé a svobodné vůli Smluvních stran. Na důkaz 

toho připojují níže své podpisy osoby oprávněné k jednání za Smluvní strany. 

 

 

V Pardubicích   dne ...................                        Ve Dvoře Králové nad Labem dne  ................... 

 

Zastoupený:                                                        Zástupce: 

 

 

 

 

……………………..............                              …………………….          

BIONIK Stapro Group, s.r.o. 

Mgr. Michalem Kynclem,  

výkonný ředitele,  

na základě písemné plné moci 

 
 

  



 
 

4 
 

Příloha č. 1 – seznam předmětu prodeje a kupní cena 

 

EKG Fukuda Denshi CardiMax FX-8222 

 

  japonské modulární přenosné 12-svodové EKG 

  3, 6, 12-kanálový zápis na široký termocitlivý papír 145mm 

  automatický a manuální/prodloužený záznam 

  jednoduché ovládání, základní obsluha jedním tlačítkem 

  dotykový barevný 16,5 cm LCD displej pro zobrazení 12 svodů EKG 

  alfanumerická klávesnice na displeji pro zadávání jména a dalších informací  

  indikace kvality kontaktu pro každou elektrodu 

  detekce kardiostimulátoru, ochrana proti defibrilaci 

  ve standardu: -     rozměření a R-R analýza 

-    ukládání dat na SD kartu nebo na USB paměť (2 porty) 

- 2 x RS-232C, LAN port (pro propojení s PC) 

- vnitřní paměť na 500 EKG záznamů 

- EKG kabel IEC vč. hrudních a končetinových elektrod 

- síťová šňůra 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

5 
 

Přenosný oxymetr M800 

 
 2,4“ OLED displej s vysokým kontrastem a rozlišením 320 x 240 bodů 

zobrazuje: 

o  SpO2 

o  Puls 

o  pletysmografickou křivku 

o  sloupcový graf pulsace 

 
 

  snadné a okamžité vyhodnocení SpO2 a PR (HR), optické a zvukové alarmy 

  široké využití v ambulantní, klinické i domácí péči, český software 

  spolehlivý a přesný 

  automatické přepínání směru zobrazení displeje 

  pro provoz lze použít i 3 konvenční baterie AA,  

 Dobíjitelná baterie a stojánková nabíječka 

 

Pol. Předmět nabídky Počet 
    ks 

1 EKG Fukuda Denshi FX-8222 
   včetně standardního příslušenství   

2 Li-ion baterie pro FX-8222 
 3 Přenosný oxymetr M800 
 

       

 
Cena celkem po slevě v Kč bez DPH 

 
74 529,00 

   

 
DPH 21% 

 
15 651,10 

   

 
Celková cena v Kč včetně DPH 

 
90 180,10 

    

 

 
 

 


	Kupní smlouva
	č. B000490
	uzavírají mezi sebou ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ObčZ), kupní smlouvu (dále jen Smlouva).
	EKG Fukuda Denshi CardiMax FX-8222
	Přenosný oxymetr M800


